АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016                                                                                                       № 64/1
  с. Байбек

О внесении изменений в Правила

землепользования   и    застройки

муниципального        образования

«Байбекский сельсовет»

В соответствии с Законом Астраханской области от 27.11.2015г.

№83/2015-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований и

административно – территориальных единиц «Байбекский сельсовет» и

«Юбилейнинский сельсовет», Уставом муниципального образования

«Байбекский сельсовет» и в связи с изменением границ муниципального

образования, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Байбекский сельсовет», утвержденные

решением Совета МО «Байбекский сельсовет» от 25.03.2013 №119.

Глава администрации МО

«Байбекский сельсовет»                                                                       Э.И. Такиев